PASSIVA

Reserves en fondsen (5)

Algemene reserve

Langlopende schulden (6)

Hypothecaire leningen
Leningen o/g

Kortlopende schulden (7)

Aflossingsverplichtingen langlopende
schulden

Crediteuren

Overige belastingen en premies sociale
verzekeringen

Overlopende passiva

Samenstellingsverklaring afgegeven, d.d. 24 december 2018

31 december 2017

31 december 2016

€

25.355

6.900
8.829

95
51.578

€

70.571

25.355

67.402

163.328

€

13.734
31.245

12.076
11.589

93
46.674

€

11.292

44.979

70.432

126.703



STICHTING SOCIETE MUSEE LALIQUE PAYS BAS TE DOESBURG

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2017
(na winstbestemming)

31 december 2017 31 december 2016
€ € € €
ACTIVA
Vaste activa
Materiéle vaste activa (M
Restauratie de Commanderije 21.726 13.734
Inventaris 11.082 11.768
Juweel 45.000 45.000
77.808 70.502
Viottende activa
Voorraden 2) 16.509 20.056
Vorderingen (3)
Debiteuren 1.380 14.334
Omzetbelasting 6.937 942
Overige vorderingen en overlopende
activa 37.500 2.449
45.817 17.725
Liquide middelen 4 23.194 18.420
163.328 126.703
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STICHTING SOCIETE MUSEE LALIQUE PAYS BAS TE DOESBURG

2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2017

Baten

Netto-omzet

Som van de geworven baten
Baten uit fondsenwerving

Som der baten

Lasten

Wervingskosten

Kostprijs van de omzet

Kosten van beheer en administratie

Personeelslasten
Afschrijvingen
Huisvestingslasten
Exploitatielasten
Kantoorlasten
Algemene lasten

Saldo voor financiéle baten en lasten

Rentelasten en soortgelijke lasten

Saldo

Resultaatbestemming

Algemene reserve

Samenstellingsverklaring afgegeven, d.d. 24 december 2018

8

9

(10)

(amn
(12)
(13)
(14)
(15)
(16)

(17

Realisatie Realisatie
2017 2016
€ €
257.451 187.718
257.451 187.718
6.151 12.485
263.602 200.203
34.633 33.460
13.090 8.526
4672 4.393
101.986 91.147
27.950 22.459
8.010 4.832
12.065 9.576
167.773 140.933
202.406 174.393
1.917 2.500
59.279 23.310
59.279 23.310
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